
Zarządzenie Nr 42/2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 20 czerwca 2023r. 

 

w sprawie: wydzierżawienia nieruchomości na okres do 3 lat  dotychczasowym dzierżawcą 

oraz  ogłoszenia wykazu nieruchomości  przeznaczonych do dzierżawy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                          

(jednolity tekst Dz.U. z 2023 r. poz. 40),  art. 35 ust.1 w związku z art. 25  ust 1, ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz.344)  oraz 

Uchwały Nr XXXIII/370/17 Rady Gminy Biskupiec z dnia 27 kwietnia 2017r. w sprawie: 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami będącymi własnością Gminy Biskupiec 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. 

Przeznacza się do oddania w dzierżawę bez przetargu na okres do 3 lat :  

1. grunt przeznaczony pod ogródek działkowy o powierzchni 0,082ha, położony w obrębie 

Ostrowite, oznaczony ewidencyjnie jako działka nr 22/5, będące własnością Gminy Biskupiec, 

określony szczegółowo  w wykazie stanowiącym załącznik  do  niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega  ogłoszeniu  poprzez  wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie tut. Urzędu, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń sołectwa na 

terenie którego położona jest nieruchomość na okres 21dni. 

 

§ 3. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                    Wójt Gminy  

                                                                                                                                                        

Arkadiusz Dobek 

 
 


